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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
NOVIEMBRE Saldo Inicial: $40,750.00
G13 4-nov.-22 GARCIA TERRIQUEZ APOYO PARA PART Orden Pago N° 1487 1,000.00 0.00 41,750.00
G52 22-nov.-22 RAMIREZ SEVILLA MA. APOYO PARA TRAS Orden Pago N° 1645 2,000.00 0.00 43,750.00
NOVIEMBRE 3,000.00 0.00 $43,750.00
5.2.4.3.0-4431-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
NOVIEMBRE Saldo Inicial: $2,102,168.45
G37 15-nov.-22 PLAZOLA VILLEGAS APOYO COMO AUX. Orden Pago N° 1502 1,000.00 0.00 2,103,168.45
G37 15-nov.-22 ARECHIGA VELOZ TERESA APOYO COMO AUX. Orden Pago N° 1500 1,000.00 0.00 2,104,168.45
G37 15-nov.-22 MONTELONGO SOLIS APOYO COMO AUX. Orden Pago N° 1501 1,000.00 0.00 2,105,168.45
G37 15-nov.-22 ABALOS GONZALEZ APOYO COMO INT Orden Pago N° 1499 1,000.00 0.00 2,106,168.45
G155 28-nov.-22 DIEGO OLIVER LOPEZ COMPRA DE 1IMTR D Factura N° 9F41122 3,128.60 0.00 2,109,297.05
G80 30-nov.-22 ABALOS GONZALEZ APOYO COMO ENT Orden Pago N° 1733 1,000.00 0.00 2,110,297.05
G80 30-nov.-22 MONTELONGO SOLIS APOYO A AUXILIAR Orden Pago N° 1735 1,000.00 0.00 2,111,297.05
G80 30-nov.-22 PLAZOLA VILLEGAS APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 1736 1,000.00 0.00 2,112,297.05
G80 30-nov.-22 | ARECHIGA VELOZ TERESA APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 1734 1,000.00 0.00 2,113,297.05
NOVIEMBRE 11,128.60 0.00 $2,113,297.05
E 2 4.3.0-1451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
NOVIEMBRE Saldo Inicial: $2,029,001.66
G12 1-nov.-22 LUZ MARIA RAMIREZ SERVICIO DOCENT Factura N° 30402 4,377.36 0.00 2,033,379.02
G12 1-nov.-22 LUZ MARIA RAMIREZ SERVICIO DOCENT Factura N° FB5F 4,377.36 0.00 2,037,756.38
G191 15-nov.-22 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF C Factura N° 150 98,800.00 0.00 2,136,556.38
G192 30-nov.-22 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF C Factura N° 151 98,800.00 0.00 2,235,356.38
G84 30-nov.-22 FELIPE DE JESUS GARCIA APOYO EN LA INS Factura N° 04 3,037.97 0.00 2,238,394.35
G85 30-nov.-22 JAIME NANDE LOPEZ PAGO POR APOYO E Factura N° 04 4,050.63 0.00 2,242,444.98
G86 30-nov.-22 RAMON MARTINEZ APOYO AL GRUPO D Factura N° 85 7,660.38 0.00 2,250,105.36
NOVIEMBRE 221,103.70 0.00 $2,250,105.36




